

Otwock, dnia 13.11.2024 r.

EZP.270.62.2024

Zamawiający:

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
ul. Andrzeja Sołtana 7
05-400 Otwock-Świerk

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania: „Zakup i dostawa siłownika do budowy drzwi osłonowych ciężkich”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Standardowe ucha siłowników z łożyskiem mają gwint wewnętrzny nakręcany na zewnętrzny tłoczyska.

Czy tłoczysko może być zakończone gwintem zewnętrznym?

Odpowiedź:

Tak, tłoczysko może być zakończone gwintem zewnętrznym.

Pytanie 2:

Czy zasilacz hydrauliczny ma być umieszczony w szafie, czy stać w jej pobliżu?

Odpowiedź:

Ze względów estetycznych lepiej jakby zasilacz hydrauliczny był w szafie ale dopuszczamy umieszczenie w pobliżu szafy.

Pytanie 3:

„Zasilanie siłownika z jednej strony” czy chodzi o przyłącza hydrauliczne z jednego boku z rurką zewnętrzną łączącą komorę tłoczyskową, biegnącą wzdłuż siłownika do tyłu?

Odpowiedź:

Tak, chodzi o przyłącza hydrauliczne z jednego boku z rurką zewnętrzną łączącą komorę tłoczyskową, biegnącą wzdłuż siłownika do tyłu.